DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOLUÇÃO EXATA DA
EQUAÇÃO DE UM SISTEMA DE BOMBEIO MECÂNICO de autoria de ALÍNIA
RODRIGUES DOS SANTOS, PEDRO TUPA PANDAVA AUM, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92583

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92583